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Slutar vid Svingeln.

4140 A

34
35
45
45
45
45
45
47
44
38
a1
a1
52
55

40d 44e 55d
yy203e 10d 23e 25d 40d 43e 55d
yRB03e 10d 23e 25df 43d 43ef 59df

ANMARKNING BRA ATT VETA

Observera: Undantag finns vid storhelger
och skollov. Sok din resa i var app

Slutar vid Frihamnen.
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Visttrafik To Go.

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 15 dec 2024 - 15 juni 2025

Kviberg
Bellevue

SKF

Gamlestads Torg
Ejdergatan

8 Redbergsplatsen
10 Olskrokstorget
11 Svingeln

13 Ullevi Norra

16 Ullevi Sodra

18 Scandinavium
19 Korsviagen

23 Chalmers

24 Wavrinskys Plats
26 Medicinaregatan
27 Sahlgrenska Huvudentreé
30 Linnéplatsen

31 Olivedalsgatan
34 Prinsgatan

35 Jarntorget

38 Hagakyrkan

40 Gronsakstorget
41 Domkyrkan

44 Brunnsparken
46 Nordstan

49 Frihamnen
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